
Scrabbelen tussen 2 feesten        wedstrijd 2
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

20

19

1239

8

5

1

Gelegde scrabbles :

Letters over : DIJQW

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB Zaal
1 DEMMMNO D8 H  MOMMEND 84 84 X

2 EINOTWZ A8 H  ONTMOMMENDE 57 141 Solo DE BOUVERE Bruno : WITZEN op K4V (43pt.) -14

3 EEGLSTV E4 V  GEVLOSTE 118 259 X

4 DDEEFWX D1 V  WEDE 36 295

5 DEKLNQ* D1 H  WALKEND 45 340

6 BHJNNOY L4 V  JOHNNY 61 401 Solo DE BOUVERE Bertrand : JOHNNY op L4V (61pt.)

7 DEFOPSV L10 H  SOF 36 437

8 EINRSU* O9 V  STRUINE 102 539 X

9 AADENSU H14 H  SAUNADEN 92 631 X

10 EEGNRTZ D13 H  ZENGERT 83 714 X

11 BEFILZ* A1 H  BEZWALKEND 72 786 Solo WESTYN An : AFSTRUINE op O7V (51pt.) -21

12 AENOPRR N7 V  PROFANEER 82 868 X Soloscrabble Duplomaat -34

13 AIKNPV* B10 H  PLATVINK 79 947 X Soloscrabble Duplomaat  Solo VAN BELLEGHEM Dirk : 

AANPIK op E15H (58pt.)

-21

14 EFKORS* O1 V  lOSKERF 105 1052 X Soloscrabble DE BOUVERE Bruno : LOSKERF op O1V 

(105pt.)

15 AEHIIQ* H12 V  HESE 36 1088

16 BCCEIUX K5 V  CUEE 44 1132

17 ABCDQX* M2 V  CoAX 47 1179

18 BDEIIJQ K1 V  EBI 30 1209

19 DEGIJQT B2 H  GEET 30 1239 Solo VANDEWALLE Christine : GEET op B2H (30pt.)

MOMMENDBeurt 1 :

GEVLOSTEBeurt 3 :

INSTURE  -  REUNIST  -  RUISENDE  -  RUISTEN  -  SNUITER  -  STRUIKEN  -  

STRUINE  -  STRUINEN  -  TUINIERS

Beurt 8 :

SAUNADEN  -  SAUNAENDBeurt 9 :

ZENGERTBeurt 10 :

PROFANEER *Beurt 12 :

PLATVINK *Beurt 13 :

LOSKERFBeurt 14 :



 naam

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 club

ptn % 19

84 57 118 36 45 61 36 102 92 83 72 82 79 105 36 44 47 30 301239Max :

DEFINITIEVE UITSLAG tussen de 2 feesten van Ypsilon Heist te Heist aan Zee op 27-12-2024

Rank %

Top 0 Scr

DE BOUVERE BRUNO 84 43 118 36 45 28 36 96 92 83 50 48 51 105 27 44 38 191 1065 85,96 22YPSILON HEIST ###### 9 0 6

DE BOUVERE BERTRAND 84 39 118 36 45 61 36 102 92 83 31 48 51 39 30 40 37 302 1024 82,65 22YPSILON HEIST 97,05 10 0 5

FRANCKAERT RUDI 84 39 52 29 44 27 36 96 80 83 33 48 52 39 36 44 38 303 910 73,45 20YPSILON HEIST 88,83 6 0 4

VAN BELLEGHEM DIRK 84 39 52 36 45 0 36 102 31 36 42 48 58 39 33 40 47 304 820 66,18 22DIE SCORE BRUGGE 82,35 7 1 2

VANDEWALLE CHRISTINE 84 39 30 36 45 0 36 102 92 0 33 48 51 39 30 35 37 295 796 64,25 30YPSILON HEIST 80,62 7 2 3

BEIRENS INGRID 84 35 28 30 45 23 36 96 68 36 31 48 51 29 33 40 37 206 792 63,92 22YPSILON HEIST 80,33 3 0 3

STEPMAN MARC 84 35 52 30 45 28 36 102 92 35 0 48 48 0 27 44 44 187 790 63,76 22YPSILON HEIST 80,19 6 2 3

NAERT CHRISTINE 84 33 118 36 45 28 36 93 0 0 31 48 51 39 36 28 37 208 785 63,36 22YPSILON HEIST 79,83 6 2 3

COENEN LIEN 84 24 52 30 45 28 36 84 24 35 42 48 51 39 27 40 38 299 778 62,79 22YPSILON HEIST 79,32 3 0 2

DEBRUYNE LISE-ANNE 84 39 28 30 45 28 36 93 31 39 25 39 51 39 33 25 47 1310 747 60,29 22YPSILON HEIST 77,09 4 0 2

VAN PARYS LENA 84 35 28 30 45 27 36 84 0 0 29 48 42 39 33 40 38 2911 689 55,61 22YPSILON HEIST 72,91 3 2 2

VANOOTEGHEM LILIANE 84 35 28 30 45 24 34 96 27 28 39 25 25 22 27 40 37 1912 687 55,45 22YPSILON HEIST 72,77 2 0 2

VANDIERENDONCK MARIANN 24 33 60 28 43 28 36 78 26 36 31 39 42 21 29 40 38 2913 683 55,13 22YPSILON HEIST 72,48 1 0 1

WESTYN AN 26 33 0 28 45 28 36 64 0 36 51 29 51 39 33 26 37 2914 613 49,48 22DIE SCORE BRUGGE 67,44 2 2 1

VANDENBORN TONY 26 18 28 25 43 27 14 93 27 35 27 32 24 20 27 28 37 1815 565 45,60 16YPSILON HEIST 63,98 0 0 1

VAN QUATHEM ANNIE 84 0 26 24 45 0 28 0 26 27 33 48 51 39 22 40 24 016 539 43,50 22YPSILON HEIST 62,10 2 4 1

DEBUE NADINE 22 18 0 25 45 0 21 96 22 36 27 21 28 17 27 40 37 2917 533 43,02 22YPSILON HEIST 61,67 1 2 1

COSSEY MYRIAM 24 35 24 27 39 28 36 19 0 33 25 23 42 39 36 23 37 1118 523 42,21 22YPSILON HEIST 60,95 2 1 0

DE VREEZE PATRICK 26 29 0 30 39 28 0 0 26 42 39 23 33 20 27 25 26 3019 465 37,53 22YPSILON HEIST 56,77 1 3 0

VANDENBULCKE CLAIRE 30 12 0 9 30 20 16 96 13 39 39 0 42 38 22 24 14 1320 457 36,88 0YPSILON HEIST 56,20 0 3 1
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Scrabbelen tussen 2 feesten      EINDSTAN D

27-12-2024
1e partij: 1164 2e partij: 1239

naam Team Score Perc. Punten Score Perc. Punten Totaal

DE BOUVERE BRUNO 1090 93,64%1 YH 1 1065 85,96% 1 2

DE BOUVERE BERTRAND 983 84,45%2 YH 2 1024 82,65% 2 4

FRANCKAERT RUDI 864 74,23%3 YH 4 910 73,45% 3 7

VANDEWALLE CHRISTINE 918 78,87%4 YH 3 796 64,25% 5 8

VAN BELLEGHEM DIRK 812 69,76%5 SB 6 820 66,18% 4 10

BEIRENS INGRID 825 70,88%6 YH 5 792 63,92% 6 11

COENEN LIEN 770 66,15%7 YH 8 778 62,79% 9 17

NAERT CHRISTINE 727 62,46%8 YH 11 785 63,36% 8 19

DEBRUYNE LISE-ANNE 738 63,40%9 YH 10 747 60,29% 10 20

VANDENBORN TONY 811 69,67%10 YH 7 565 45,60% 15 22

VANDIERENDONCK MARIANNE 761 65,38%YH 9 683 55,13% 13 22

VAN PARYS LENA 678 58,25%12 YH 13 689 55,61% 11 24

VANOOTEGHEM LILIANE 649 55,76%13 YH 14 687 55,45% 12 26

VAN QUATHEM ANNIE 725 62,29%14 YH 12 539 43,50% 16 28

WESTYN AN 523 44,93%15 SB 18 613 49,48% 14 32

COSSEY MYRIAM 535 45,96%16 YH 16 523 42,21% 18 34

DE VREEZE PATRICK 600 51,55%YH 15 465 37,53% 19 34

DEBUE NADINE 527 45,27%YH 17 533 43,02% 17 34

VANDENBULCKE CLAIRE 393 33,76%19 YH 20 457 36,88% 20 40

STEPMAN MARC 0 0,00%20 YH 790 63,76% 7

MOREL MARIE 509 43,73%21 YH 19 0 0,00%

Team-klassement

Partij 1 Partij 2 Totaal

YH 0 0 0

SB 0 0 0
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